
Projekt 
 
z dnia  23 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR B.0050.237.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WSCHOWA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Miasta i gminy Wschowa dotyczących wykazu kąpielisk 

zorganizowanych na terenie Gminy Wschowa na rok 2023. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 
1079 i 1561), art. 37 ust. 10 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 i 2687) oraz Uchwały Nr VII/70/19 Rady Miejskiej we 
Wschowie z dnia 06 czerwca 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Wschowa, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam o przeprowadzeniu na terenie Miasta i Gminy Wschowa 
konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Wschowa, zwanych dalej 
konsultacjami, dotyczących wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy 
Wschowa na rok 2023. 

§ 2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest umożliwienie mieszkańcom 
złożenia uwag dotyczących wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy 
Wschowa w 2023 r. 

§ 3. Powołuję zespół do przygotowania i przeprowadzenia konsultacji 
społecznych w składzie: 

1. Sylwia Lewandowska 

2. Patrycja Sobczuk 

3. Magdalena Michalewicz 

§ 4. 1. Określa się: 

a) termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 29.12.2022 r. 

b) termin zakończenia konsultacji na dzień 18.01.2023 r. 

§ 5. Forma konsultacji - konsultacje zostaną przeprowadzone w formie 
zbierania uwag za pomocą formularza konsultacyjnego, którego wzór stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A538F-AF0E-4F90-B033-D35326B31204. Projekt Strona 1



§ 6. 1. Opinie należy składać za pomocą formularza konsultacyjnego, którego 
wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, w terminie określonym 
w § 4 

- osobiście w Biurze Obsługi Interesanta ( pok. nr 7) Urzędu Miasta i Gminy 
Wschowa, ul. Rynek 1, 67 -400 Wschowa 

-  e- mailem: sylwia.lewandowska@wschowa.pl   z dopiskiem „konsultacje- 
kąpielisko Lgiń”. 

2. Opinie anonimowe nie będą rozpatrywane. 

§ 7. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zostanie podane do 
wiadomości publicznej na stronie internetowej www.gminawschowa.pl. oraz 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Wschowa.   

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Wschowa 

 
 

Konrad Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A538F-AF0E-4F90-B033-D35326B31204. Projekt Strona 2

mailto:sylwia.lewandowska@wschowa.pl
http://www.gminawschowa.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 
B.0050.237.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 
DO WYKAZU KĄPIELISK ZORGANIZOWANYCH NA TERENIE GMINY 

WSCHOWA NA ROK2023 
Termin zgłaszania uwag: od 29 grudnia 2022 roku  do 18 stycznia 

2023 roku (data wpływu) 

INFORMACJE O ZGŁASZAJĄCYM 

IMIĘ I NAZWISKO*  
INSTYTUCJA/ JEDNOSTKA/ 

PRZEDSIĘBIORSTWO** 
 

ADRES MAIL/ 
NUMER TELEFONU 

 

* pole obowiązkowe 

** jeżeli reprezentuje Pani/Pan konkretną instytucję, prosimy o uzupełnienie 
pola 

Prosimy o składanie uwag z wykorzystaniem niniejszego formularza, 
w następujący sposób: 

·osobiście – w Biurze Obsługi Interesanta ( pok. nr 7) Urządu Miasta i Gminy 
Wschowa, ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa (decyduje data wpływu) z dopiskiem: 
„konsultacje kąpielisko Lgiń” 

·elektronicznie – za pośrednictwem formularza konsultacyjnego przesyłanego 
drogą mailową na adres: sylwia.lewandowska@wschowa.pl, wpisując w temat 
wiadomości: „konsultacje kąpielisko Lgiń” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A538F-AF0E-4F90-B033-D35326B31204. Projekt Strona 1



UWAGI ZGŁOSZONE DO PROCEDURY WYKAZU KĄPIELISK ZORGANIZOWANYCH  NA TERENIE GMINY 
WSCHOWA W ROKU 2023 

L.P. NAZWA OBIEKTU, DO KTÓREGO 
ODNOSI SIĘ UWAGA PROPOZYCJA ZMIANY UZASADNIENIE ZMIANY 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

Jeżeli mają Państwo więcej niż 5 uwag do konsultowanej procedury, prosimy wypełnić kolejny formularz konsultacyjny. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468A538F-AF0E-4F90-B033-D35326B31204. Projekt Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7

	Zalacznik 1

